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حسینی:

 دولت به موضوع انتخاب رئیس  مجلس دوازدهم 
ورود نمی كند

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت به هیچ وجه به موضوع 
ترکیب هیئت رئیسه و ریاست مجلس دوازدهم ورود نمی کند.

سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور در گفت و گو با ایسنا، درباره 
اهمیت دور دوم انتخابات مجلس شورای اسامی، اظهار کرد: در مجموع تکلیف 45 
کرسی باقیمانده در دور دوم انتخابات مشخص می شود که در تهران 16 کرسی خالی 
مانده است که کرسی های تهران اهمیت زیادی دارد، زیرا نمایندگان تهران گرفتاری های 
نمایندگان شهرستان را ندارند و می توانند در مسائل کان کشور و ملی نقش آفرین باشند 
و وقت بیشتری برای تهیه طرح ها و لوایح بگذارند. آنها  می توانند در ترکیب هیئت رئیسه 
مجلس و رؤسای کمیسیون ها تاثیر زیادی داشته باشند. این نمایندگان و سایر نمایندگان 

باقی مانده در دو دوم اهمیت و نقش مهمی در مجلس دارند.
وی افزود: امیدوارم همان طور که در دور اول مردم حضور داشتند، در دور دوم هم 
مشارکت کنند به خصوص که در این دور انتخاب راحت تر است و در یک حوزه، مردم از بین 
دو نفر باید یک نفر را انتخاب کنند. بی تفاوتی سزوار نیست. مردم می توانند تحقیق کرده و 
فرد اصلح را انتخاب کنند. مردم کمک کنند افراد اصلح با پشتوانه رای بالا انتخاب شوند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که دولت نظری درباره ترکیب 
هیئت رئیسه و ریاست مجلس دوازدهم دارد؟ گفت: نه، دولت به هیچ وجه به این مسئله 
ورود نمی کند. خط مشی رئیس جمهور این بوده که در انتخابات فهرست نداشته باشد 
در حالی که در دوره های قبل  دولت ها این گونه نبوده اند. دولت، انتخاب را به خود مردم 
واگذار کرده و مردم در انتخاب حود نشان دادند، کسانی که همراهی بیشتری با دولت 

دارند، پایگاه مردمی بهتری دارند.
وی در پایان گفت: امیدوارم با تعامل سازنده دولت و مجلس، کارهای اساسی انجام 
شود. اولویت ما اقتصاد است و به این مسئله بها داده شود و لوایح یک فوریتی و دو فوریتی 

دولت. زودتر در دستور کار مجلس قرار گیرد.

دومین رویداد ملی خواهر برادری
در بوشهر برگزار شد

بوشهر- خبرنگار کیهان: 
جشنواره مردمی خواهر و برادری برای دومین بار با هدف نگاه به خواهر 
و برادری زیبای حضرت معصومه)س( و امام رضا)ع( و الگوگیری از این 

خواهر و برادر راه اندازی شده است.
وحید حیدری معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان بوشهر گفت: 
پیاده سازی و شکل گیری پویش اجتماعی برادر خواهری در سطح استان امری الزامی و 
مهم است که باید در محورهای مختلف از جمله: قصه و خاطره گویی، شعر محلی، عکس، 

قول و قرارهای خواهر برادری و سرود عملیاتی گردد. 
وی خاطرنشان ساخت: این رویداد در دو رده سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال 
برگزار می شود و زمان ارسال آثار از 5 تا 25 اردیبهشت است. در ادامه فیروزی دبیر 
اجرائی جشنواره خواهر برادری در استان بوشهر گفت: یکی از مسائل مهم همه جوامع 
حفظ حریم خانه و خانواده است و یکی از ارکان اصلی خانواده، خواهر و برادر هستند اما 
در برخی از خانواده  ها مفهوم خواهری و برادری چندان که باید، مورد توجه نبوده است 
و ارتباط بین خواهر و برادر کمرنگ تر از گذشته شده است. فیروزی یادآور شد: این 
جشنواره چندین مؤلفه و هدف را دنبال می کند که مسئله فرزند آوری، عفاف و حجاب ، 

صله رحم و ارتباط تنگاتنگ بین خانواده ها از مهم ترین آنها ست.

توصیه به استفاده از ظرفیت فروش پساب 
 شیراز- خبرنگار کیهان:

مسعود علویان صدر معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی آبفا کشور ضمن 
بازدید از تاسیسات آب و فاضلاب شیراز خدمت در جهت سقایی مردم را یک 
فرصت ویژه دانست و اظهار داشت: همان طور که مرحوم نمازی تامین آب سالم 
را اولویت می دانست، کارکنان شرکت آبفا شیراز نیز بایستی از این توفیق 
خدمتگزاری به نحو احسن استفاده کنند و آب آشامیدنی سالم را به دست 

مردم برسانند. 
وی ادامه داد: ایجاد درآمد پایدار در چارچوب اقتصاد آب و استفاده از ظرفیت فروش 
پساب فرصت بالقوه ای است که شرکت مهندسی آب و فاضاب به تمام شرکت ها توصیه 
و تأکید می نماید. طی این بازدید که با همراهی معاونان و جمعی از مدیران انجام شد 
بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفا شیراز به تشریح عملکرد و اقدامات انجام  شده در شرکت 

آب و فاضاب شیراز پرداخت.

احداث بزرگ ترین پاركینگ مکانیزه كشور در اصفهان
اصفهان- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان از احداث بزرگ ترین پارکینگ مکانیزه کشور در اصفهان خبر داد.
مسعود حیدری افزود: ارزش این پروژه 65۰ میلیارد تومان، آورده شهرداری 
15۰ میلیارد تومان و آورده سرمایه گذار 5۰۰ میلیارد تومان است که شامل احداث 
مجموعه اداری و تجاری به میزان 21۰۰ متر مربع و ۳5۰ پارکینگ مکانیزه می شود 

و پرداخت سایر تملکات آن توسط سرمایه گذار خواهد بود.
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: این پروژه در نوع خود بزرگ ترین پروژه پارکینگ مکانیزه عملیاتی 

و اجرائی در کشور است که امیدواریم طی هفته آینده مصوب و اجرائی شود.

تشکر امام جمعه یزد از نیروی انتظامی 
در اجرای طرح حجاب

یزد- خبرنگار کیهان:
 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: ترویج بی حجابی، 
مقدمه ای برای تحقق اهداف دشمن در کشور است و دشمن تلاش دارد با 

ترویج فساد و بی دینی، جوانان ما را نسبت به ارزش ها بی تفاوت کند. 
آیت الله محمدرضا ناصری گفت: دشمن با دروغ هایی که در فضای مجازی منتشر 
می کند، به دنبال این است که مردم را از اسام و انقاب دور کند و آنها را در مسیر گناه 
قرار دهد و در چنین فضائی نیاز به بصیرت است زیرا ا گر کسی آگاه باشد، تفاوت بین 

حق و باطل را تشخیص می دهد و فریب دروغ های دشمن را نمی خورد. 
آیت الله ناصری ادامه داد: انسان بصیر هر چیزی را با دلیل و برهان قبول می کند نه 
اینکه هر رسانه ای هر خبری منتشر کرد یا هر تحلیلی ارائه داد، آن را بپذیرد و راه خود 
را بر اساس گفته این رسانه ها ترسیم کند. نماینده ولی فقیه در استان یزد با اشاره به 
مسئله حجاب اظهار کرد: حجاب تکلیف الهی و شرعی است و کشف حجاب مقدمه و 
دریچه ای است که دشمن از آن وارد شود تا فساد را در جامعه ما ایجاد کند.  وی تاکید 
کرد: این دریچه راه ورود شیطان است و از مسیر بی حجابی و نگاه هوس آلود، فساد 
و بی دینی در جامعه گسترش می یابد و در نهایت جامعه ای بی تقوا و بی پروا و بی خدا 
خواهیم داشت. آیت الله ناصری ادامه داد: غربی ها خود مروج بی حجابی و عریانی در 
کشورهای خود هستند و در این مسیر نیز دچار مشکات جدی شده اند اما می خواهند 
ما را نیز آلوده کنند و اکنون از برداشتن چادر و روسری و شال آغاز کرده اند. وی 
تصریح کرد: مردم به ویژه زنان و دختران ما بدانند و آگاه باشند که این حرکت دسیسه 
جهانی است زیرا وقتی حجاب از بین رفت و فساد جامعه را فرا گرفت، دیگر کسی به 
فکر دین و خدا و جهاد و نماز نیست و این دقیقا همان جامعه ای است که غرب از ما 
می خواهد. امام جمعه یزد بیان کرد: عاوه بر اینکه مردم و خانواده ها وظیفه دارند حکم 
شرعی رعایت حجاب را در جامعه اجرا کنند، دولت ها نیز وظیفه دارند که اجازه ندهند 
این توطئه دشمن محقق شود و شاهد بی دینی و بی توجهی در جامعه باشیم. آیت الله 
ناصری تاکید کرد: دولت ها باید در جامعه اسامی روی مقوله بی حجابی کار کنند و 
اراده و توطئه دشمن را خنثی کنند و روحانیت نیز باید در این زمینه به میدان بیایند 
و کار کنند. وی تصریح کرد: معلمان، والدین، روحانیون و همه ارگان ها و سازمان های 
فرهنگی وظیفه دارند نسبت به مقوله بی حجابی و تبعات آن برای جامعه آگاه سازی 
کنند و اجازه ندهند جامعه به سمت فساد حرکت کند. خطیب جمعه یزد با تقدیر 
از نیروی انتظامی برای انجام وظایف خود در این زمینه عنوان کرد: از اقدامات نیروی 
انتظامی در زمینه مقابله با کشف حجاب در جامعه تشکر می کنم و درخواست دارم 
بقیه دستگاه ها اعم از دانشگاه و مدارس و آموزش و پرورش نیز باید پای کار بیایند و به 
وظایف شرعی و قانونی خود در این زمینه عمل کنند. آیت الله ناصری تاکید کرد: مردم 
نیز باید با چهره گشاده، روی خوش و کلمات مناسب امر به معروف و نهی از منکر 
کنند و اطمینان داشته باشند که امر به معروف و نهی از منکر مردم اثرگذار خواهد بود. 
وی افزود: اغلب دختران جوان ما در این زمینه پذیرش دارند و اندک افرادی که در 
این زمینه برخوردهای بد دارند، اغلب مزدوران دشمنان هستند و باید اهداف دشمن 
را پیاده کنند بنابراین طبیعی است که رفتارهای ناهنجار در برابر امر به معروف و نهی 

از منکر نشان دهند.

درمکتب امام

اقتصاد خودمان را خودمان اداره کنیم
نمی شود که ما تحت نظارت یک کشوری باشیم که به دین اعتقاد 
ندارد و ما برویم تحت بیرق کُفر. این یکی از مسائل مهم است. ما باید 

کوشش کنیم و اقتصاد خودمان را خودمان اداره بکنیم.
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خطیب جمعه تهران با اشاره به عملیات »وعده صادق«:

همگان فهمیدند چرا رهبر انقلاب در قضیه موشکی
فرمودند، این جا جای مذاكره نیست

امیر آشتیانی: پاكسازی تروریسم
از درون جغرافیای سازمان شانگهای یک اولویت است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: پاکسازی تروریسم از درون جغرافیای سازمان شانگهای 
به عنوان یک اولویت جهت حفظ و توسعه بیشتر اعتماد، دوستی و حسن همجواری متقابل بین کشورهای 
عضو از طریق رایزنی مداوم، بهره گیری از ظرفیت های مشترک و تبادل تجربیات و اطلاعات یک اصل و 

الزام راهبردی به شمار می رود.
امیر آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح روز جمعه در بیست و یکمین اجاس وزرای دفاع سازمان 
همکاری های شانگهای در آستانه قزاقستان، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع وزرای محترم دفاع سازمان همکاری 
شانگهای از برنامه ریزی و استقبال گرم دولت محترم جمهوری قزاقستان، خصوصاً عالی جناب روسان ژاق سیلقوف، 
وزیر محترم دفاع تقدیر و تشکر و نمود و افزود: در طول چند ماه گذشته اتفاقات ناگواری در جغرافیای امنیتی سازمان 
همکاری شانگهای نظیر حوادث تروریستی در ایران، روسیه و پاکستان که موجب کشته و مجروح تعدادی از شهروندان 
و مردم بیگناه شد به وقوع پیوسته است، در این جا لازم می دانم ضمن محکوم نمودن این حوادث با خانواده های قربانیان 
ابراز همدردی نمایم از سوی دیگر از هفت ماه پیش، تاکنون شاهد نسل کشی ارتکاب جنایت جنگی و کشتار وسیع 
زنان کودکان، امدادگران و خبرنگاران و تخریب وسیع زیر ساخت ها و بیمارستان ها توسط رژیم غاصب صهیونیستی 
در فلسطین هستیم که متاسفانه با حمایت و کمک های همه جانبه حامیان این رژیم و انفعال مجامع و سازمان های 

بین المللی همراه گشته است.
به گزارش مهر، وزیر دفاع جمهوری اسامی ایران ضمن به رسمیت شناختن حق دفاع مشروع ملت فلسطین، جنون 
کشتار و تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی و حامیان آن را به شدت محکوم کرد و گفت: متاسفانه در ادامه تجاوزگری 
و جنگ طلبی رژیم صهیونیستی؛ اخیراً این رژیم با هدف تشدید و توسعه جنگ در منطقه و انحراف افکار عمومی از 
جنایات و نسل کشی خود در غزه با نقض صریح ماده ۳1 کنوانسیون وین ساختمان کنسولی جمهوری اسامی ایران 
در سوریه را هدف قرار داد که منجر به شهادت تعدادی از مستشاران نظامی کشورمان که بنا به دعوت این کشور در 
دمشق حضور داشتند، شد البته جمهوری اسامی ایران بر اساس حق دفاع مشروع مندرج در ماده 51 منشور ملل 
متحد و با توجه به عدم محکومیت این اقدام در شورای امنیت سازمان ملل متحد با تکیه بر مؤلفه های قدرت خود 

اقدام به تنبیه متجاوز کرد.
امیر سرتیپ آشتیانی با بیان اینکه پاسخ جمهوری اسامی ایران به این تجاوزگری صرفاً یک اعان هشدار محدود 
با هدف ایجاد بازدارندگی و در عین حال پرهیز از گسترش درگیری بود، افزود: باید تاکید کنم جمهوری اسامی ایران 
به دنبال جنگ و افزایش تنش در منطقه نمی باشد با این وجود هرگونه جسارت تعدی و محاسبه غلط توسط دشمنان 

با پاسخ مقتضی و پشیمان کننده رو به رو خواهد شد.
وی مواضع اصولی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در محکومیت حمله تروریستی به اماکن دیپلماتیک 
جمهوری اسامی ایران در سوریه را بسیار ارزشمند برشمرد و گفت: ضمن تشکر از مواضع منطقی و سازنده دولت های 
روسیه و چین به ویژه در نشست 14 آوریل شورای امنیت سازمان ملل متحد در حمایت از حق دفاع مشروع جمهوری 
اسامی ایران تاکید می نمایم دفاع جانبدارانه و بی قید و شرط برخی کشورهای غربی از اقدام رژیم صهیونیستی منجر 

به بی اعتباری و تضعیف نقش و کارکرد سازمان های بین المللی در ایجاد نظم و امنیت در جهان خواهد شد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه حوادث و تجربیات امروز جهان ما را به سمت ضرورت درک 
واقعیات جدید نظام بین الملل و چگونگی شکل گیری هندسه نظم جدید جهانی رهنمون می سازد، تصریح کرد: در نظام 
بین الملل در حال گذار آنچه که بیش از همه به چشم می خورد؛ تشدید رقابت قدرت ها در عرصه ها و حوزه های وسیع تر 
به ویژه نظامی و امنیتی، نادیده گرفتن حقوق ملت ها، به کارگیری استانداردهای دوگانه در مواجهه با مسایل بین المللی، 
تشدید بحران های ژئوپلیتیکی مانند تاش جدید غرب و ناتو در توسعه به شرق، تزلزل در معاهدات خلع ساح و کنترل 
تسلیحات، توسعه کمی و کیفی ساح های کشتارجمعی، سوءاستفاده برخی قدرت ها از گسل های موجود و شکاف های 
اجتماعی و قومیتی جهت تضعیف حاکمیت ملی کشورها، استفاده از ابزار تروریسم در جنگ ها و شکل گیری تروریسم 
ترکیبی، بهره گیری از ابزار جنگ اقتصادی و تحریم توسط قدرت های سلطه گر و تاش این قدرت ها برای حفظ برتری 

و هژمونی خود در جهان می باشد.
بسیاری از جنگ های چند دهه اخیر نتیجه سیاست های سلطه طلبانه غرب و ناتو بوده است

امیر آشتیانی با بیان اینکه بدون تردید بسیاری از بحران ها و جنگ های چند دهه اخیر به ویژه در عراق، افغانستان، 
اوکراین و فلسطین نتیجه رویکردها و سیاست های سلطه طلبانه و تمامیت خواهانه غرب و ناتو بوده است، اظهار داشت: 
در مقابل این جریان شاهد ظهور و افزایش تمایات جدی در برخی کشورها و قدرت های نوظهور برای دفاع از حقوق، 
هنجارها و ارزش های ملی و بین المللی نظیر عدالت، استقال، برابری، صلح و امنیت از طریق همکاری جمعی و حرکت 
به سمت یک نظام مستقل و عادلانه هستیم و اگر بخواهیم واقع بینانه قضاوت  نماییم؛ نقش سازمان همکاری شانگهای 
در شکل گیری این روند بسیار حائز اهمیت می باشد. بدون تردید سازمان همکاری شانگهای به سبب برخورداری از 
ظرفیت های متنوع و گسترده اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی نظامی و امنیتی با طی کردن مسیری هوشمندانه؛ اکنون به 
یک نهاد تأثیرگذار و نقش آفرین در روندهای جهانی و به ویژه ایجاد سازوکارهای چندجانبه گرایی و نیز به محل رجوع 

بسیاری از کشورهای جهان تبدیل شده است.
وی با بیان اینکه پدیده تروریسم در حال حاضر به یک معضل اساسی در جهان تبدیل شده است، اظهار داشت: 
از آنجا که یکی از اهداف راهبردی سازمان همکاری شانگهای مقابله با تمامی مظاهر تروریسم و ریشه های آن است؛ 
انتظار می رود مقابله جدی و عملی با این پدیده بیش از گذشته در دستور کار سازمان قرار گیرد و در همین رابطه با 
توجه به وقوع اتفاقات تلخ و ناگوار ناشی از اقدامات گروه های تروریستی در جغرافیای امنیتی سازمان همکاری شانگهای 
به ویژه در طول یک سال گذشته؛ معتقدیم پاکسازی تروریسم از درون جغرافیای سازمان به عنوان یک اولویت جهت 
حفظ و توسعه بیشتر اعتماد، دوستی و حسن همجواری متقابل بین کشورهای عضو از طریق رایزنی مداوم، بهره گیری 

از ظرفیت های مشترک و تبادل تجربیات و اطاعات یک اصل و الزام راهبردی به شمار می رود.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: نکته حائز اهمیت در مبارزه با تروریسم؛ شناخت ریشه ها، دلایل، 
آموزه های فکری و معرفتی، روش ها، تاکتیک ها، حامیان و منابع مالی از جمله استفاده از رمزارزها است. گرچه تروریسم 
ریشه در جهل، عقب ماندگی افراط گرایی، تبعیض و بی عدالتی دارد، لکن امروزه شاهد خروج تروریسم از وضعیت سنتی 
و نقش آفرینی در اشکال جدید به عنوان یک ابزار قدرتمند برای برخی از قدرت های جهانی در جنگ های نوین و ترکیبی 
می باشیم عاوه بر این به موازات تروریسم سخت؛ شاهد نوعی از تروریسم نرم تحت عنوان تروریسم اقتصادی هستیم که 
می توان نمونه های به کارگیری آن را توسط نظام سلطه علیه برخی از اعضاء سازمان همکاری شانگهای در قالب اعمال 

تحریم های یکجانبه و چندجانبه مشاهده کرد.
امیر آشتیانی با اشاره به آموزه های دین مبین اسام بر پرهیز از افراط گرایی و رفتارهای خشونت آمیز و همچنین 
توجه به حقوق بشر و رعایت اخاق انسانی، افزود: جمهوری اسامی ایران نه تنها خود قربانی تفکرات تکفیری تروریستی 
مورد حمایت غرب و ناتو می باشد؛ بلکه در عرصه مقابله با این تفکرات پیشرو بوده و هزینه های مادی و معنوی زیادی 
در این خصوص متحمل شده و سربازان و فرماندهان عزیزی مانند سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را تقدیم مردم 

امنیت منطقه و جهان نموده است.
وی تاش مجدد و مستمر قدرت های شکست خورده در افغانستان برای بازیابی و احیاء گروه های تروریستی مانند 
داعش را یک تهدید بزرگ برای جغرافیای امنیتی شانگهای برشمرد و اظهار داشت: یکی از اولویت های مهم سازمان 
می بایست تمرکز جدی بر مسائل مختلف افغانستان باشد. بدیهی است حمایت از سازوکارهای مبتنی بر مشارکت همه 

اقوام، گروه ها و مذاهب در تعیین سرنوشت می بایست در دستور کار قرار گیرد.
امیر آشتیانی گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران برای توسعه و تعمیق مناسبات دفاعی و نظامی با 
کشورهای عضو سازمان در قالب همکاری های دو و چندجانبه آمادگی کامل دارند و در همین رابطه با توجه به تجربیات 
ارزشمند جمهوری اسامی ایران در مبارزه با تروریسم در منطقه، آمادگی داریم توانمندی، دانش و تجربیات خود در 

حوزه مبارزه با تروریسم را در اختیار سایر اعضاء قرار دهیم.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: با توجه به برگزاری رزمایش های مرکب دریایی میان جمهوری 
اسامی ایران و برخی از اعضای سازمان همکاری شانگهای نظیر روسیه و چین و با مشارکت برخی دیگر از اعضای 
سازمان امیدواریم با توجه به جایگاه دریا در اقتصاد جهانی و نیز با مشارکت همه اعضاء شاهد ایجاد کمربند امنیت 

دریایی شانگهای که ضامن تبدیل اقیانوس هند به یک آبراهه امن بین المللی است، باشیم.
محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق در اجلاس وزرای دفاع عضو شانگهای

خبر دیگر اینکه، وزرای دفاع کشورهای عضو سازمان همکاری های شانگهای در بیست و یکمین اجاس خود در 
آستانه پایتخت قزاقستان با اعام استقبال از حضور وزیر دفاع کشورمان به عنوان عضو اصلی این سازمان، به صورت 
یکپارچه و اجماعی حمات تروریستی اخیر در روسیه، سوریه، پاکستان و همچنین حمله رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در دمشق را در بیانیه پایانی محکوم و با خانواده قربانیان این حمات تروریستی ابراز همدردی کردند.

به گزارش ایسنا، وزرای دفاع کشورهای عضو سازمان همکاری های شانگهای همچنین نسبت به رشد تروریسم 
بین المللی و تهدیدات جدید آن اعام نگرانی و بر تقویت روابط دفاعی کشورهای عضو شانگهای تاکید کردند.

امیر آشتیانی در دیدار با وزیر دفاع چین: شرایط اسفناک غزه نتیجه حمایت آمریکا از صهیونیست ها است
امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه بیست و یکمین اجاس وزرای دفاع سازمان همکاری های شانگهای در آستانه 

قزاقستان با وزیر دفاع چین دیدار و گفت وگو کرد.
امیر آشتیانی در این دیدار ضمن تشکر از مواضع و دیدگاه های دولت چین در قبال تحولات منطقه به ویژه محکومیت 
حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسامی ایران، گفت: تنش های اخیر در منطقه و شرایط اسفناک غزه 

نتیجه اقدامات بی ثبات ساز آمریکا در منطقه و حمایت از رژیم کودک کش صهیونیستی است.
وزیر دفاع جمهوری اسامی ایران با اشاره به سفر آیت الله رئیسی به کشور چین و امضای برنامه جامع مشارکت 
همکاری های دو طرف افزود: برای حل مسائل امنیتی منطقه ای و بین المللی، همکاری و همگرایی بیشتر طرفین ضرورت 
دارد. به گزارش فارس، وزیر دفاع چین نیز در این دیدار با اشاره به تحولات منطقه غرب آسیا، حمله رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری جمهوری اسامی ایران در دمشق را محکوم کرد و افزود: این عمل ناقض حقوق بین الملل است و ما از 

حق مشروع ایران در پاسخ به این اقدام حمایت می کنیم.
وی ضمن دعوت از وزیر دفاع جمهوری اسامی ایران جهت شرکت در کنفرانس امنیتی پکن بر تداوم همکاری ها 

تأکید کرد.
وزیر دفاع چین در این دیدار خواستار آتش بس در نوار غزه و ارسال کمک های بشر دوستانه به آن منطقه شد.

وی همچنین بر گسترش روابط دفاعی و نظامی با جمهوری اسامی ایران تاکید نمود.
تشکر وزیر دفاع از مجلس بابت تصویب تشکیل »سپند«

عاوه بر این، امیر آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح در پی موافقت مجلس شورای اسامی با تشکیل 
سازمان سپند وزارت دفاع، پیام تشکر صادر کرد.

به گزارش تسنیم، در این پیام آمده است:
بسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف
ریاست محترم مجلس شورای اسامی

سام علیکم
با صلوات بر محمد و آل محمد)ص( و با احترام

همان گونه که مستحضرید مقام معظم رهبری )دامت برکاته( در پیام شهادت دانشمند شهید دکتر محسن 
فخری زاده بر »پیگیری تاش علمی و فنی شهید در همه بخش هایی که وی بدان ها اشتغال داشت«، تصریح فرموده 
بودند که به موازات اهتمام وزارت دفاع و حمایت های ستادکل نیرو های مسلح و دولت مردمی برای تحقق این فرمان، 
مجلس شورای اسامی نیز طرح تقویت و توسعه علوم، پژوهش و نوآوری دفاعی که با همفکری این شهید اندیشمند 
تهیه شده بود را در دستور کار قرار داد و با تاکید جناب عالی و نقش آفرینی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
و همراهی و رای قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسامی اخیرا در صحن علنی مجلس به تصویب نهائی رسید.
امیر آشتیانی خاطرنشان کرد: با قدرشناسی اقدامات حمایتی و تقنینی مجلس شورای اسامی در تقویت بنیه 
دفاعی کشور به ویژه در رسیدگی به این طرح که به منظور دستیابی به فناوری های برتر مورد نیاز دفاعی و امنیتی 
حال و آینده و در راستای تأکید بر دستیابی به فناوری های بدیع، نوظهور، شالوده شکن و برتر ساز و همچنین طراحی، 
ساخت، تولید، تأمین و پشتیبانی محصولات حوزه پدافند نوین و در راستای لبیک به تدابیر فرماندهی معظم کل قوا با 
رویکرد »تولید علم، شکستن مرز های دانش و نوآوری« و رسیدن به قابلیت های هوشمندانه و تحکیم و ارتقای قدرت 
بازدارندگی می باشد، لازم است از حمایت های جناب عالی و کمیسیون امنیت ملی و همه نمایندگان مجلس یازدهم 

در تصویب قاطع این قانون صمیمانه سپاسگزاری و تشکر نمایم.
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امام جمعه موقت تهران درباره عملیات گسترده 
پهپادی و موشکی ایران علیه اسرائیل، گفت: این 
عملیات، در واقع نمایش قدرت و اقتدار ایران 
اسلامی بود. در اینجا، حتی آنهائی که نفهمیدند، 
بفهمند که چرا آقا در قصه موشکی، فرمودند این جا 
جای مذاکره نیست، و برجام 2 و 3 رفت هوا. نقشۀ 
دومشان، مذاکره موشکی بود؛ مذاکره موشکی 

نکردیم، نمی کنیم و نخواهیم کرد.
آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نماز 
جمعه تهران که در دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره 
به اقتدار نیروهای مسلح، بیان داشت: اگر این ها نبودند 
و با داعش نمی جنگیدند، اگر حاج قاسم ما نبود و با 
داعشی ها نمی جنگید، ما باید با آن ها در خیابان های 
تهران می جنگیدیم. اگر دانشگاه ما، حوزه علمیه ما، 
آموزش و پرورش ما، کشاورزی ما و...، همه چیز با 
آرامش اداره می شوند، در سایه خدمات این عزیزان است.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه انصافاً شهید 
مطهری، مرزبان دین بود، ابراز داشت: شهید مطهری، 
آنجا که پای مبارزه و زندان رفتن بود، زندان رفت. 
آنجا که جای مبارزه با کمونیست ها و مارکسیست ها و 
ایستادن در مقابل میدان داری آن ها بود، با کتاب اصول 
فلسفه و روش رئالیسم که متن آن از عامه طباطبایی 
و شرحش با ایشان بود، در مقابلشان ایستاد. این کتاب 
تکیه گاهی بود در مقابله با این منحرفین. همچنین، 
آنجا که التقاطی ها وارد میدان شدند، با تمام وجودش 

وارد میدان شد. 
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: اگر اسم این 
شهید را شهید مبارزه با التقاط بگوییم، مبالغه نکرده ایم. 
گروهک فرقان از مصادیق کامل التقاطی های بی دین بود. 
خود شهید مطهری، سه ماه مانده به شهادتش گفته بود 
که روزی این فرقانی ها، مرا خواهند کشت. با علم وارد 
میدان شد. می دانست که او را می کشند، ولی جانش را 

پای پاسداری از دین گذاشت.
وی خاطرنشان کرد: همین جا، جای تجلیل از صدا و 
سیما است که در عرصه غزه، خوب عمل کرده و می کند؛ 
هم جنایات وحشیانه صهیونیسم را نشان می دهد و هم 

اقتدار جبهه مقاومت را. 
آیت الله خاتمی گفت: یک پدیده نسبتاً 
جدیدی در دنیا پیدا شده و آن پدیده، عبارت 
است از خروش دانشگاهیان در آمریکا؛ در دانشگاه 
جورج واشنگتن، کالیفرنیا، سوربون فرانسه و... که 

به حمایت از مظلومین غزه برخاسته اند.
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: این کشوری که 
به دروغ خود را حامی حقوق بشر معرفی می کند، 1۰۰ 
نفر از این معترضین را دستگیر کرده است؛ انصافاً مرگ 
بر آمریکا حقش است. استاد برجسته روابط بین الملل 
در دانشگاه  هاروارد می گوید که آمریکا، باید بپذیرد که 
نسل جدید آمریکا، نسلی است که بالکل تغییر کرده 
است. معنای این حرف، این است که بعد از حدود 
2۰۰ روز مقاومت جانانه مردم غزه، بیداری وجدانی در 
دنیا شکل گرفته است؛ بیداری دینی و بیداری اسامی 
پیش از این شکل گرفته بود، اما احساس می شود این 
بیداری وجدانی، از برکات حدود 2۰۰ روز مقاومت 

جانانه مردم غزه است.
آیت الله خاتمی درباره عملیات گسترده پهپادی و 
موشکی ایران علیه اسرائیل، تصریح کرد: این عملیات، 
در واقع نمایش قدرت و اقتدار ایران اسامی بود. در 
اینجا، حتی آنهائی که نفهمیدند، بفهمند که چرا آقا 
در قصه موشکی، فرمودند این جا جای مذاکره نیست، و 
برجام 2 و ۳ رفت هوا. نقشۀ دومشان، مذاکره موشکی 
بود؛ مذاکره موشکی نکردیم، نمی کنیم و نخواهیم کرد.
آیت الله خاتمی خاطرنشان کرد: به فضل خداوند 
همه بدخواهان ایران را سر جای خودشان نشاندیم به 
آنها اعام کردیم بازی با ایران بازی با دم شیر است و 
اگر بخواهیم با ایران آنچنان عمل کنید پاسخ جدی 
خواهید شنید. در این عرصه سه جبهه شکل گرفت. 
در جبهه مقاومت یمنی ها، حزب الله لبنان، حشدالشعبی 

و آزادگان دنیا احسنت گفتند. جبهه دوم، جبهه آمریکا 
و انگلیس و اتحادیه اروپا بود؛ شما بدبخت هستید که 
آبروی خود را به ریسمان پوسیده رژیم صهیونیستی گره 
زده اید. بدانید که رژیم صهیونیستی نابود شدنی است. 
وی افزود: جبهه سوم، جبهه کسانی بود که همواره 
ما را دعوت به خویشتنداری کردند؛ و ما شما را دعوت 
می کنیم که ارتباط با رژیم صهیونیستی را قطع کنید. 
شما عرب هستید، مسلمان هستید، آن ها عرب و 
مسلمان را می کشند، لااقل تا زمانی که این رژیم آنها 
را می کشد شما ارتباط خود را با آنها قطع کنید. دنیا 
متوجه شد همان قدر که ایرانیان از اسام دفاع می کنند 
به همان اندازه نیز از میهن شان دفاع می کنند. وقتی 
مراکز دیپلماسی ما هدف قرار می گیرد یعنی خاک ما 

هدف قرار گرفته است، به همین دلیل ما نیز آنان را زدیم.
در سال 1401 دولت توانست

وعده یک میلیون فرصت شغلی را محقق کند
سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
پیش از  خطبه های نماز جمعه تهران طی سخنانی، هفته 
کارگر را به کارگران سختکوش به عنوان پایه های اساسی 
اقتدار و عظمت اقتصادی جمهوری اسامی، تبریک و 
تهنیت گفت و یاد و خاطره 14 هزار شهید کارگر را 

گرامی داشت. 
به گزارش ایرنا، وی کارگران را خالق، محور و صاحب 
نظر در امر تولید دانست و بیان کرد: بیاناتی که رهبری 
می فرمایند و قواعدی که تبیین می فرمایند، برگرفته از 
احکام و آموزه های دینی است و ثانیا با مطالعه کامل و 
احاطه جامع بر وضعیت اقتصادی جهان و توانمندی های 
ایرانی اسامی است. به عنوان کوچک ترین خادم جامعه 
کارگری از این سخنگاه مقدس به مردم عزیز ایران اسامی 
و به مقام معظم رهبری عرض می کنم که جامعه کار و 
تولید، کارگران عزیز، کارفرمایان عزیز دست در دست هم 
می نهند و امسال نیز مانند سال قبل که آقا فرمودند رشد 
تولید، به جهش تولید توجه خواهیم کرد و فرمایش مقام 
معظم رهبری را بر دیده خواهیم نهاد و ان شاءالله شرمنده 

شهدای عزیز کشورمان نخواهیم بود.
مرتضوی بیان داشت: در سال گذشته با فضل الهی 
و عنایت دولت کریمه یکی از محوری ترین دستورات کار 
اشتغال بود و دولت توانست وعده یک میلیون فرصت 

شغلی را محقق کند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: گزارش سازمان 
تامین اجتماعی حاکی از آن است که بالغ بر یک میلیون و 
2۰۰ هزار نفر بیمه شده اجباری و اختیاری جدید وجود 
دارد و گزارش مرکز آمار ایران بیانگر آن است که نرخ 
بیکاری به 8.1 درصد رسیده که کمترین نرخ بیکاری 

در طول تاریخ است.
وی با اشاره به بیانات رهبر انقاب در زمینه ثبات 
شغلی کارگران، خاطرنشان کرد: حضرت آقا در بیانات 
روز چهارشنبه فرمودند که نباید کارخانه های و کارگاه ها 
به تعطیلی کشانده شود. خوشبختانه دولت 1۰ هزار کارگاه 
نیمه فعال را به ظرفیت اسمی رساند. رابطه بین بنگاه داران 
و بانک ها را اصاح کرد. همچنین رئیس جمهور دستور 
دادند هیچ بانکی اجازه تعطیل کردن کارخانه را ندارد. 
فرآیند صدور مجوزها نیز به ویژه در حوزه اشتغال خرد و 

خانگی توسعه پیدا کرده است.

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل 
متحد گفت: ایران خواستار لغو فوری تحریم های 

یکجانبه علیه سوریه است.
امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نشست شورای 
امنیت سازمان ملل متحد پیرامون وضعیت خاورمیانه 
گفت ایران خواستار لغو فوری تحریم های یکجانبه علیه 

سوریه است. 
در متن سخنرانی نماینده ایران آمده است: وضعیت 
انسانی در سوریه همچنان وخیم است. مردم سوریه از 
چالش های اقتصادی عمیقی رنج می برند. بر اساس 
آخرین گزارش سازمان ملل متحد، 16.7 میلیون 
نفر، یعنی نزدیک به 7۰ درصد جمعیت سوریه، به 
کمک های بشردوستانه فوری نیاز دارند. سطح بودجه 
فعلی تخصیص یافته برای رسیدگی به بحران انسانی در 

سوریه نگران کننده است. 
ایروانی افزود: گزارش سازمان ملل تاکید می کند که 
برای اجرای کامل طرح واکنش بشردوستانه سوریه در 
مجموع 4.۰7 میلیارد دلار نیاز است. این مبلغ جهت 
برآورده سازی نیازهای فوری 1۰.8 میلیون فرد آسیب پذیر 

از میان این 16.7 میلیون نفر، مورد نیاز است.
نماینده ایران در سازمان ملل همچنین خاطرنشان 

کرد: ارائه کمک های فوری بسیار مهم است، با این حال، 
این یک راه حل پایدار در دراز مدت نیست. تاش ها باید 
بر بازسازی زیرساخت های حیاتی، ایجاد شرایط برای 
بازگشت امن پناهندگان و آوارگان داخلی و پیشبرد 
روند سیاسی متمرکز شود. متأسفانه ایالات متحده و 
متحدانش تصمیم گرفته اند چشمان خود را بر وضعیت 
انسانی ببندند و به برنامه سیاسی خود در سوریه ادامه 
دهند. آنها  از تحریم ها به عنوان ابزاری برای دستیابی به 
اهدافی استفاده می کنند که از طریق مجاری نظامی یا 

دیپلماتیک نتوانسته اند به آن دست یابند. 
وی تصریح کرد: همچنین، آنها تاش های 
مذبوحانه ای مانند سیاسی کردن کمک های بشردوستانه 
و ممانعت از بازگشت آوارگان انجام دادند. چنین اقدامات 
غیرقانونی تنها می تواند به طولانی تر شدن بحران و تشدید 

رنجی که مردم سوریه متحمل شده اند کمک کند.
ایروانی همچنین عنوان داشت: جمهوری اسامی 
ایران خواستار لغو فوری تحریم های یکجانبه است. 
تداوم چنین اقدامات غیرانسانی حقوق اولیه بشری مردم 
سوریه را نقض می کند، کل جمعیت سوریه را مجازات 
می کند و وضعیت اسفبار آسیب پذیرترین اقشار جامعه 

را تشدید می کند
وی در ادامه اظهار داشت: جمهوری اسامی ایران 

از دولت سوریه به دلیل همکاری با سازمان ملل متحد 
و سایر نهادهای بین المللی، که تسهیات ضروری برای 
امدادرسانی و کمک به مناطق آسیب دیده از بحران را 
فراهم می کند، قدردانی می کند. هر مکانیسم کمکی 
باید با هماهنگی نزدیک با دولت سوریه اجرا شود و 
نهایت احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه را 

تضمین نماید.
 ایروانی افزود: جمهوری اسامی ایران متعهد به حل 
این بحران از طریق راه حل سیاسی است. ایران به حمایت 
از یک فرآیند سیاسی که به صورت واقعی تحت رهبری 
و مالکیت سوریه و با تسهیل سازمان ملل، و همچنین 
کمک به مردم و دولت سوریه برای بازگرداندن وحدت 

و تمامیت ارضی کشورشان، قرار دارد ادامه خواهد داد
نماینده ایران در سازمان ملل متحد همچنین گفت: 
احیای تمامیت ارضی سوریه مستلزم تاش های بی وقفه 
برای مبارزه مداوم با تمامی گروه های تروریستی است. 
در این زمینه، جمهوری اسامی ایران به طور کامل از 
دولت سوریه در تاش های ضد تروریسم حمایت و 
کمک می کند. با این حال، ضروری است که حفاظت 
از غیرنظامیان در طول تاش های ضدتروریسم مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.
وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسامی ایران بار 

دیگر درخواست خود را برای خروج فوری تمامی 
نیروهای نظامی آمریکا از سوریه که بخش هایی از 
خاک این کشور را اشغال کرده اند، تکرار می کند. 
ادامه حضور غیرقانونی نیروهای آمریکایی در سوریه 
نه تنها حاکمیت و خاک سوریه را نقض می کند، بلکه 
منشأ اصلی بی ثباتی و ناامنی در این کشور است و 
تنها فضا را برای گروه های تروریستی فراهم می کند 
تا موقعیت خود را مستحکم نموده و جنایات بیشتری 

مرتکب شوند. 
ایروانی در ادامه بیان داشت: همراه با شرکای خود 
در فرآیند آستانه، جمهوری اسامی ایران متعهد به کار 
در جهت عادی سازی شرایط به صورت طولانی مدت و 
پایدار در داخل و اطراف سوریه است. همچنین بسیار 
مهم است که تمام تاش ممکن را برای تسهیل بازگشت 
امن و شرافتمندانه آوارگان سوری به وطن خود و رفع 

نیازهای بشردوستانه آنها انجام دهیم.
به گزارش تسنیم، وی در پایان سخنان خود عنوان 
داشت: در پایان، تنها راه عملی برای بازگرداندن صلح و 
امنیت به منطقه  این است که شورای امنیت رژیم سرکش 
اسرائیل را مجبور کند تا فورا جنگ و نسل کشی در غزه 
را متوقف نموده، آتش بس فوری و دائمی برقرار کند و 

به فعالیت های بی ثبات کننده اش در منطقه پایان دهد.

ایروانی: تحریم های یکجانبه علیه سوریه باید لغو شود

 مراسم سومین سالگرد شهادت
»سردار سرلشکر شهید سید محمد حجازی« 
با عنوان »سربلند میدان« در مسجد پیامبر 
 اعظم)ص( شهرک شهید محلاتی تهران

برگزار شد.
به گزارش فارس، در این مراسم، حجت الاسام 
عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه، 
سرلشکر محسن رضایی مسئول دبیرخانه هماهنگی 
اقتصادی سران قوا، سرلشکر مصطفی ایزدی فرمانده 
قرارگاه سایبری و تهدیدات نوین قرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیاء )ص(، سرلشکر محمدعلی جعفری 
فرمانده قرارگاه فرهنگی خاتم الانبیاء)ص(، سردار 
محمد شیرازی رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا، 
سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه و سردار 
محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه حضور 

داشتند.
سردار علی شمشیری مشاور فرمانده معظم کل 
قوا، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه، 
سردار محمدرضا فاح زاده جانشین نیروی قدس 
سپاه، حجت الاسام حسین طائب مشاور فرمانده کل 
سپاه، مهدی فضائلی، سردار اسماعیل احمدی مقدم 
رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی، سردار سید قاسم 
قریشی جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین، 
سردار مرتضی صفاری معاون نظارت و ارزیابی میدانی 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص(، حجت الاسام 
حیدر مصلحی، سردار حسین عایی، سردار 
ذوالقدر فرمانده سپاه سیدالشهداء )ع( استان تهران 
و سردار علی مقواساز معاون فرهنگی سازمان بسیج 

مستضعفین نیز جزو حاضران در این مراسم بودند.
سردار فدوی: آمریکا و اسرائیل فهمیده اند 

اگر بخواهند روال قدیم را ادامه بدهند
وحشتناک ضربه خواهند خورد

سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در این مراسم بیان داشت: 
شهید حجازی به نحو احسن تمام مراحلی را که 
می بایست طی کند تا به مرتبه اعای شهادت برسد، 
طی کرد و در همه این مراتب و همه سال های 
طولانی، مراقبت از خود شاخصه بزرگی بود که او 

داشت.
سردار فدوی با بیان اینکه باید شهیدانی همچون 
حجازی را الگوی خود قرار بدهیم تصریح کرد: شهید 
حجازی با طمأنینه و سعه صدری که داشت در همه 
مسئولیت های خود در پاسداری از انقاب اسامی، 

این ویژگی خود را بروز می داد.
وی ادامه داد: او در سال های حضور در جبهه 
مقاومت موجب اقتدار و اوج گیری این جبهه شد و 
نقش بسیار مؤثری در این  باره ایفا کرد. البته شهیدانی 
همچون سردار زاهدی نیز در این میان نقش بسیاری 

ایفا کردند. 
جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه 

در اصل دوم قانون اساسی تاکید جدی بر موضوع 
پشتیبانی از مظلوم و دفاع در مقابل ظالم شده است، 
تاکید کرد: سپاه پاسداران با قدرت این تکلیف و این 
دستور را به اجرا گذاشت و بسیاری از پاسداران و 
مسئولان سپاه پاسداران در این رویه قرار گرفتند و 
حداکثر تاش خود را انجام دادند همچون شهیدان 

حجازی، سلیمانی، زاهدی و بسیاری از شهداء.
سردار فدوی خاطرنشان کرد: 6۰ سال پیش 
با شروع نهضت اسامی، امام خمینی)ره( خبیثان 
آمریکایی و صهیونیسم را مورد حمله مستقیم قرار 
داد و بعد از 6۰ سال بیش از 92 درصد از کشورهای 
جهان همان مطلبی که ایشان مطرح کرده بودند را 

در 2۰۰ روز گذشته تکرار کردند.
وی گفت: امروز در مرکز شیطان بزرگ در آمریکا 
شعارها علیه نظام استکباری آمریکا و صهیونیست ها 
شعار داده می شود که به طور خاص در روزهای اخیر 

در دانشگاه های آمریکا آن را شاهد هستیم. 
جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به فرامین 
فرمانده معظم کل قوا در حمایت از جبهه مقاومت، 
تصریح کرد: امام خامنه ای )مدظله العالی( به ما 
دستور داده است تا مطابق با فرامین خداوند متعال از 

مظلومان حمایت کنیم.
سردار فدوی ضمن اشاره به تحولات غزه در 
مبارزه با رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: چقدر زیبا 
در این 2۰۰ روز جلوه گری کردند کسانی که شاید 1۰ 
سال پیش اسمی از آن ها وجود نداشت. هنگامی که 
خبیثان آمریکایی و ایادی آن ها به یمن حمله کردند، 
گفتند که یمن فقیرترین کشور جهان است و طی 
یک یا دو هفته می توانیم به مقاصد خود دست پیدا 

کنیم.
وی افزود: آن ها بیش از 8 سال با ملت یمن 
جنگیدند، نوک پیکان جنگ با یمن دو کشور عربی 
بودند ولی همه از جمله آمریکایی ها، اروپایی ها و 
صهیونیست ها در این جنگ حضور داشتند و شاهد 
بودیم که هواپیماهای آن ها علیه مردم یمن عملیات 
انجام می دهند اما نتیجه حمات آن ها قدرتمندشدن 
یمن است.سردار فدوی با اشاره به حمایت ملت یمن 
از مقاومت فلسطینی عنوان کرد: اما ملت یمن بیش 

از 8 سال در برابر آن ها ایستادگی کردند و تضعیف 
نشدند بلکه یمن آنچنان قدرتمند شد که در شروع 
جنگ غزه هم برای جنگ با آمریکا و صهیونیست ها 
اعام رسمی انجام دادند و هم به جنگ با آمریکایی ها 

و صهیونیست ها اقدام کردند.
جانشین فرمانده کل سپاه اظهار داشت: این 
مطابق با وعده خداست که فرموده است؛ اگر کسی 
عزم خود را در برابر قابلیت هایی که خداوند در نهاد 
همه انسان ها قرار داده است، جزم کند و این قابلیت ها 
بروز پیدا کند و در مقابل ظلم و ستم بایستد حتماً 
خداوند متعال آنچنان او را تقویت می کند که مانند 
یمن، فلسطین حزب الله لبنان و جبهه مقاومت در 
عراق می تواند طی مدت کمتر از 1۰ سال در برابر ابر 

قدرت ها ایستادگی می کند.
سردار فدوی تصریح کرد: خداوند هیچ تکلیفی را 
برای بنده خود مشخص نکرده که نتواند انجام دهد 
و ما در 45 سال پس از پیروزی انقاب اسامی این 
مورد را به دفعات بالا مشاهده کرده ایم و این امر ظهور 

و بروز داشته است.
وی تأکید کرد: آمریکا و اسرائیل فهمیده اند اگر 
بخواهند روال قدیم را ادامه بدهند، بر مبنای قاعده 
جدیدی که انقاب اسامی و سپاه پاسداران ایجاد 
شد، وحشتناک با آن ها مقابله خواهد شد و وحشتناک 

ضربه خواهند خورد.
جانشین فرمانده کل سپاه بیان داشت: این روند 
اخیر بسیار محکم ادامه خواهد داشت تا آن جمله امام 
خمینی)ره( که پرچم این انقاب را به دست حضرت 

بقیه الله الاعظم)عج( می  رسانیم، محقق خواهد شد. 
سردار فدوی افزود: این روند یک روند با سرعت و 
رو به جلو است که آن را ادامه می دهیم تا جایی که همه 

مردم دنیا شیرینی حکومت اسامی را خواهند چشید.
وی تاکید کرد: ما مطمئن هستیم که اگر تکالیفی 
را که خداوند برای ما مشخص کرده انجام دهیم مسلماً 

سرفراز خواهیم بود.
سردار اشتری: شهید حجازی

از بازوان اصلی محور مقاومت بود
سردار حسین اشتری، مشاور عالی رئیس ستاد 
کل نیرو های مسلح در امور انتظامی در حاشیه مراسم 

بزرگداشت سومین سالگرد شهادت شهید حجازی در 
جمع خبرنگاران گفت: شهید حجازی یکی از افرادی 
بود که در مکتب امام راحل تربیت و رشد کرده بود. 
سردار حجازی مدتی توسط رژیم ستمشاهی در 
زندان و تحت شکنجه بود و نقش مهمی در پیروزی 

انقاب شکوهمند اسامی نقش ایفا کرد.
وی بیان داشت: شهید حجازی پس از پیروزی 
شکوهمند انقاب اسامی در سنگرهای مختلفی 
خدمت و در دفاع مقدس نقش مهمی ایفا کرد 
و در سازماندهی، ساماندهی و جذب نیروها و هر 
پست ها و مسئولیت هایی که داشت از آنها سرافراز 

بیرون آمد.
به گزارش فارس، مشاور عالی رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح با اشاره به اینکه شهید حجازی در 
جبهه مقاومت نقش مؤثری داشت، تأکید کرد: 
سردار حجازی دارای ایده بود و تفکری ساختارمند 
داشت و در هر مسئولیتی به زیر ساخت ها نیز توجه 
و ساختارها را عمق بخشی می کرد. این شهید عزیز 
در کادرسازی بسیار توانمند بود و در رشد و تربیت 

مدیران و فرماندهان نقش مؤثری داشت.
وی با بیان اینکه سردار حجازی در فرماندهی 
جامعیت داشت و در سطح استراتژی و راهبردی 
فرماندهی می کرد، ادامه داد: سردار حجازی در 
مسئولیت های مختلف موفق بود چرا که جامعیت 
داشت و در کنار روحیه عملیاتی روحیه فرهنگی 
بالایی داشت و موجب رشد و شکوفایی بسیج شده 

بود.
سردار اشتری با بیان اینکه سردار حجازی فردی 
اخاق مدار، ولایتمدار و با اخاص بود، عنوان کرد: 
سردار حجازی فردی انقابی و عاوه بر اینکه در حوزه 
عملیاتی تبحر خوبی داشت، در حوزه های فرهنگی، 
اجتماعی نیز فردی مؤثر بود. پدر شهید حجازی از 
متدینین و خیرین اصفهان بود و در منزل شان روضه 

حضرت اباعبدالله الحسین )ع( برگزار می شد.
مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با 
بیان اینکه مدیون مجاهدت های شهدا هستیم، افزود: 
سردار حجازی یکی از بازوان اصلی محور مقاومت بود 

و محبوبیت بالایی نزد شهید سلیمانی داشت.

مراسم سومین سالگرد شهادت »سردار سید محمد حجازی« برگزار شد


